
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 10  »  октября   2014 г. №  307  . 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 12.09.2014г. № 278   

 

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства на 

территории Репьевского муниципального района Воронежской области, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 12.09.2014г. №278 «Об утверждении Положения о предоставлении 

грантов начинающим субъектам малого предпринимательства» (далее 

Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 Постановления слова «срок с 17.09.2014 по 10.10.2014 

года» заменить словами «срок с 17.09.2014 по 20.10.2014 года». 

2. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 30.09.2014года № 294 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 12.09.2014г. № 278» 

признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


